




ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วย พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาวประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีที่กรมบัญชีกลางกำหนด โดยให้องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาวประกาศรายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐ และเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐของกรมบัญชีกลาง เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้

องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว จะดำเนินการจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑,๒,๓,๕,๗,๘ จำนวน ๙ โครงการ ตามแบบ อบต.ย่านยาว และราคากลางในการจัดจ้างครั้งนี้ เป็นเงิน ๑,๙๓๙,๖๐๐.-บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสามหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) สำหรับตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้างก่อสร้าง ตามแบบ ที่ ป.ป.ช. กำหนด และรายละเอียดการคำนวณราคากลางปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้
จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(ลงชื่อ).....

(นายประเสริฐ สมประสงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

งานก่อสร้าง

การประกาศราคากลางและรายละเอียดในการคำนวณราคากลางสำหรับงานจ้างก่อสร้างให้ใช้หลักเกณฑ์การคำนวณงานก่อสร้าง (Factor F)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑,๒,๓,๕,๗,๘ จำนวน ๙ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๓๙,๖๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑,๒,๓,๕,๗,๘ จำนวน ๙ โครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๙๓๙,๖๐๐.-บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง งานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑,๒,๓,๕,๗,๘ จำนวน ๙ โครงการ
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ,รายการคำนวณแสดงวิธีการหาปริมาณวัสดุเพื่อประมาณราคาค่าก่อสร้าง ,แบบสรุปข้อมูลค่าวัสดุและค่าดำเนินการงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยมฯ
 - ๖.๒.....
 - ๖.๓.....
 - ๖.๔.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายทงศ์ ปรีक्षा
 - ๗.๒ นายกฤษ ศรีรุ่งเรือง
 - ๗.๓ นายปรีชาพล สดคมขำ
 - ๗.๔ นางปัทมา สว่างศรี
 - ๗.๕ นายชาติรี เมฆดี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากสะพานท่าบ้านเก่าเขตเทศบาล หมู่ที่ 4 หมู่ที่ 8 ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 320.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,280.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.30 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,472.00	1.69	2,487.68	1.3592	2.30	3,381.25
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	64.00	544.43	34,843.52	1.3592	739.99	47,359.31
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	1,280.00	317.26	406,092.80	1.3592	431.22	551,961.33
10	Expansion Joint	ม.	40.00	140.61	5,624.40	1.3592	191.12	7,644.68
11	Contraction Joint	ม.	212.00	54.23	11,496.76	1.3592	73.71	15,626.40
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	38.40	470.29	18,059.14	1.3592	639.22	24,545.98
14	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					478,604.30		รวม	650,518.95
ปรับลดตามงบประมาณที่ตั้งไว้					ตัวอักษร (-) หักแสนสี่หมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน(-)		ปรับยอด	648,200.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 478,604.30
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3592

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ
 ไม่เห็นชอบ
 ลงชื่อ.....

(นางสาววิชชุดา เรืองธรรม)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

อนุมัติ
 ไม่อนุมัติ
 ลงชื่อ.....

(นายประเสริฐ สมประสงค์)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายทนงค์ ปรีกษา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายฤช ศรีรุ่งเรือง)
 หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ย่านยาว

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายปรัชชาพล สดคมคำ)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางปัทมา สว่างศรี)
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายชาติรี เมฆดี)
 นายช่างโยธานาฏงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเริ่มต้นจากถนนคอนกรีตเดิม ถึงบริเวณบ้านนายสุพจน์ ฉายอรุณ หมู่ที่ 7 ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 2.50 ม. ระยะทาง 45.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 112.50 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.30 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _H	ราคาต่อหน่วยx F _H	ราคากลาง
1	งานปรับเกยยแต่คันทางเดิม	ตร.ม.	139.50	1.69	235.76	1.3592	2.30	320.44
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.63	544.43	3,065.14	1.3592	739.99	4,166.14
9	ผิวทางปอร์ตแลนคี่ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	112.50	325.58	36,627.75	1.3592	442.53	49,784.44
10	Expansion Joint	ม.	2.50	141.14	352.85	1.3592	191.84	479.59
11	Contraction Joint	ม.	17.50	54.27	949.73	1.3592	73.76	1,290.87
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	5.40	470.29	2,539.57	1.3592	639.22	3,451.78
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					43,770.80		รวม	59,493.26
ปรับลดตามงบประมาณที่ตั้งไว้					ตัวอักษร (-ห้าหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)	ปรับยอด		52,900.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =

43,770.80

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3592

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นางสาววิชุดา เรืองธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายประเสริฐ สมประสงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายทนงค์ ปรีกษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฤช ศรีรุ่งเรือง)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ย่านยาว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปรัชชาพล สดคมขำ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางปัทมา สว่างศรี)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาติรี เมฆดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเริ่มต้นจากถนนคอนกรีตเดิมคลองเรือ ไปหนองน้ำขาว หมู่ที่ 5 ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 150.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.30 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	690.00	1.69	1,166.10	1.3592	2.30	1,584.96
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	30.00	544.43	16,332.90	1.3592	739.99	22,199.68
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	600.00	317.26	190,356.00	1.3592	431.22	258,731.88
10	Expansion Joint	ม.	16.00	140.61	2,249.76	1.3592	191.12	3,057.87
11	Contraction Joint	ม.	100.00	54.23	5,423.00	1.3592	73.71	7,370.94
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	18.00	470.29	8,465.22	1.3592	639.22	11,505.93
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					223,992.98		รวม	304,451.26
ปรับลดตามงบประมาณที่ตั้งไว้					ตัวอักษร (-สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)	ปรับยอด		291,700.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 223,992.98

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3592

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นางสาววิชุดา เรืองธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายประเสริฐ สมประสงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายทองคำ ปรีกษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฤกษ์ ศรีรุ่งเรือง)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ย่านยาว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปรีชาพล สดคมคำ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางปัทมา สว่างศรี)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาติรี เมขดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเริ่มต้นจากถนนหลวงชนบทจรเข้าบ้านเขานอนนี้ หมู่ ๖ ตำบลบ้านเขา อำเภอสามชัย จังหวัดสุพรรณบุรี
 ปริมาณงาน: ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 117.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือรับน้ำหนัก 351.00 ต.ร.ม. โหล่งหน้าผิว 0.30 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _๒	ราคาต่อหน่วยF _๒	ราคาตรง
1	งานปรับระดับดินตั้งคันดินเดิม	ตร.ม.	421.20	1.69	711.83	1.3592	2.30	967.52
2	งานขุดหรือดินหนาเดิมแล้วกลับ(ลูกช้าง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือดินหนาเดิมแล้วกลับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตั้งจี้รูปคันดิน	ถ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมกับผิวจากแหล่งนอกที่ได้โครงการ	ถ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทราย(ลูกช้าง)	ถ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานรับทราย(หินคลุก)	ถ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวจราจรเสริม	ถ.ม.	17.55	544.43	9,554.75	1.3592	739.99	12,986.82
9	ผิวจราจรอัดแน่นผิวโหล่งหน้าผิว ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	351.00	321.47	112,835.97	1.3592	436.94	153,366.65
10	Expansion Joint	ม.	9.00	140.75	1,266.75	1.3592	191.31	1,721.77
11	Contraction Joint	ม.	60.00	54.23	3,253.80	1.3592	73.71	4,422.56
12	Longitudinal joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	ท่อเหลี่ยม	ถ.ม.	14.04	470.29	6,602.87	1.3592	639.22	3,974.62
14	ท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	ท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	ท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	ท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	ท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	ท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	ท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					134,225.97		รวม	182,439.94
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	182,400.00

- ① ผลรวมต่างจากเดินทูลงงานก่อสร้าง = 134,225.97
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3592

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ
 ไม่เห็นชอบ
 ลงชื่อ.....
 (นางสาววิษุตา เรืองธรรม)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเขา
 ลงมติ
 ไม่ลงมติ
 ลงชื่อ.....
 (นายประเสริฐ สมประสงค์)
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเขา

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นายพงศ์ ปรีกษา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายกฤษ ศรีรุ่งเรือง)
 หัวหน้าสำนักปลัด อบต.บ้านเขา
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายปรีชาพล สดคมชัย)
 เจ้าพนักงานผู้ตรวจชำนาญ
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายปัทมา สว่างศรี)
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายชาติ วัฒนดี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเริ่มจากต่อถนนคอนกรีตเดิมบริเวณหน้านายสุชาติ เสร็จกิจถึงบริเวณนางสุนทร ทรัพย์ศรีสมุทร หมู่ที่ 5 ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 100.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.30 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	360.00	1.69	608.40	1.3592	2.30	826.94
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	15.00	544.43	8,166.45	1.3592	739.99	11,099.84
9	ผิวทางปอร์ตแลนต์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	300.00	321.47	96,441.00	1.3592	436.94	131,082.61
10	Expansion Joint	ม.	9.00	140.75	1,266.75	1.3592	191.31	1,721.77
11	Contraction Joint	ม.	48.00	54.23	2,603.04	1.3592	73.71	3,538.05
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	ไหล่ทาง	ลบ.ม.	12.00	470.29	5,643.48	1.3592	639.22	7,670.62
14	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					114,729.12		รวม	155,939.83
ปรับลดตามงบประมาณที่ตั้งไว้							ตัวอักษร (-หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน-) ปรับยอด	155,300.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 114,729.12

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3592

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ
 ไม่เห็นชอบ
 ลงชื่อ.....

(นางสาววิชชุดา เรืองธรรม)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

อนุมัติ
 ไม่อนุมัติ
 ลงชื่อ.....

(นายประเสริฐ สมประสงค์)
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นายพงษ์ศักดิ์ ปรีกษา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายภุชงค์ ศรีรุ่งเรือง)
 หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ย่านยาว

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายปรีชาพล สดคมขำ)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นางปัทมา สว่างศรี)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายชาติรี เมษดี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเริ่มจากต่อถนนคอนกรีตเดิม ถึงบริเวณบ้านนางจำเนียร ฝายอรุณ หมู่ที่ 3 ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 85.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 255.00 ตร.ม. ไหลทางข้างละ 0.30 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	306.00	1.69	517.14	1.3592	2.30	702.90
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.75	544.43	6,941.48	1.3592	739.99	9,434.86
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	255.00	321.47	81,974.85	1.3592	436.94	111,420.22
10	Expansion Joint	ม.	6.00	140.75	844.50	1.3592	191.31	1,147.84
11	Contraction Joint	ม.	42.00	54.23	2,277.66	1.3592	73.71	3,095.80
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหลทาง	ลบ.ม.	10.20	470.29	4,796.96	1.3592	639.22	6,520.03
14	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					97,352.59		รวม	132,321.65
					ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน-)		ปรับยอด	132,300.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 97,352.59

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3592

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ
 ไม่เห็นชอบ
ลงชื่อ.....
(นางสาววิชุดา เรืองธรรม)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว
 อนุมัติ
 ไม่อนุมัติ
ลงชื่อ.....
(นายประเสริฐ สมประสงค์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายทงศ์ ปริกษา)
ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกฤษ ศรีรุ่งเรือง)
หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ย่านยาว
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปรัชพล สดคมขำ)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางปัทมา สว่างศรี)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ,
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายชาติรี เมตตี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเริ่มต้นจากต่อถนนคอนกรีตเดิม ถึงบริเวณบ้านนายหยวน แก้วเรือง หมู่ที่ 2 ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 200.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.30 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	720.00	1.69	1,216.80	1.3592	2.30	1,653.87
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	30.00	544.43	16,332.90	1.3592	739.99	22,199.68
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	600.00	321.47	192,882.00	1.3592	436.94	262,165.21
10	Expansion Joint	ม.	18.00	140.75	2,533.50	1.3592	191.31	3,443.53
11	Contraction Joint	ม.	99.00	54.23	5,368.77	1.3592	73.71	7,297.23
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	24.00	470.29	11,286.96	1.3592	639.22	15,341.24
14	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					229,620.93		รวม	312,100.76
ปรับลดตามงบประมาณที่ตั้งไว้					ตัวอักษร (-สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)		ปรับยอด	279,900.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 229,620.93
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3592

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ
 ไม่เห็นชอบ
 ลงชื่อ.....

(นางสาววิชชุดา เรืองธรรม)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

อนุมัติ
 ไม่อนุมัติ
 ลงชื่อ.....

(นายประเสริฐ สมประสงค์)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายทนงค์ ปรีกษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภฤช ศรีรุ่งเรือง)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ย่านยาว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปรัชชาพล สดคมขำ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางปัทมา สว่างศรี)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาติรี เมฆดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเริ่มต้นจากต่อถนนคอนกรีตเดิม ถึงบริเวณนายนายช้อน คำเจริญ หมู่ที่ 1 ตำบลย่านยาว อำเภอสามชูก จังหวัดสุพรรณบุรี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 2.50 ม. ระยะทาง 100.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 250.00 ตร.ม. ไหลทางข้างละ 0.30 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	310.00	1.69	523.90	1.3592	2.30	712.08
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.50	544.43	6,805.38	1.3592	739.99	9,249.87
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	250.00	325.58	81,395.00	1.3592	442.53	110,632.08
10	Expansion Joint	ม.	7.50	141.14	1,058.55	1.3592	191.84	1,438.78
11	Contraction Joint	ม.	40.00	54.27	2,170.80	1.3592	73.76	2,950.55
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	ไหล่ทาง	ลบ.ม.	12.00	470.29	5,643.48	1.3592	639.22	7,670.62
14	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					97,597.11		รวม	132,653.98
					ปรับลดตามงบประมาณที่ตั้งได้อีกข (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)		ปรับยอด	118,100.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =

97,597.11

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3592

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นางสาววิชุดา เรืองธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายประเสริฐ สมประสงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายทนต์ ปรีक्षा)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฤกษ์ ศรีรุ่งเรือง)

หัวหน้าสำนักปลัด - อบต.ย่านยาว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปรีชาพล สดคมชา)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางปัทมา สว่างศรี)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาติรี เมฆดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเริ่มต้นจากท่อระบายน้ำวัดเดิม ถึงบริเวณบ้านนายสาคร เดงโฮงา หมู่ที่ 1 ตำบลย่านยาว อำเภอสามชัย จังหวัดสุพรรณบุรี
 บริเวณความ ยาวรวมราว 2.50 ม. สะพาน 67.00 ม. ท่อ 0.15 ม. หรือเพิ่มขึ้นไม่น้อยกว่า 167.50 ตร.ม. โหล่ทางข้างละ 0.30 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _{II}	ราคาต่อหน่วย×F _{II}	ราคากลาง
1	งานปรับแก้ไขแต่งผิวทางเดิม	ตร.ม.	207.70	1.69	351.01	1.3592	2.30	477.09
2	งานขุดหรือเทินทางเดิมแล้วถมทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือเทินทางเดิมแล้วถมทับ(หินกรวด)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขี้หมูฝังในเสา	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมขึ้นทางจากแหล่งนอกที่ได้โครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	ทรายถมเรียบ(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	ทรายพื้นทาง(หินกรวด)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานระบายน้ำใต้ผิวทางถนนกึ่ง	ลบ.ม.	8.38	544.43	4,562.32	1.3592	739.99	6,201.11
9	มีดวางปล่องเหล็กดีไซด์คอนกรีต ท่อ 0.15 ม.	ตร.ม.	167.50	325.58	54,534.65	1.3592	442.53	74,125.50
10	Expansior Joint	ม.	5.00	141.14	705.70	1.3592	191.84	959.19
11	Contract Joint	ม.	27.50	54.27	1,492.43	1.3592	75.76	2,028.51
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานโหล่ทาง	ลบ.ม.	8.04	470.29	3,781.13	1.3592	639.22	5,139.31
14	ท่อต่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	ท่อต่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	ท่อต่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	ท่อต่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	ท่อต่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	ท่อต่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	ท่อต่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					65,427.24		รวม	88,928.71
ปรับลดตามงบประมาณที่ตั้งไว้				ตัวอักษร (-) เจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน			ปรับออก	78,800.00

① ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

65,427.24

② ค่า FACTOR F II งานก่อสร้างทาง

1.3592

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นางสาววิษุตา เรืองธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายประเสริฐ สมประสงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายทงศักดิ์ ปรีกษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเอกฤษ ศรีรุ่งเรือง)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ย่านยาว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปรีชาพล สดกมขำ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางปัทมา สว่างศรี)

นักจัดแผนชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาติรี เมตติ)

นายช่างโสตฯชำนาญงาน